

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 98030067

Data publicarii 31.05.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 8.658,69 RON - 8.658,69 RON

Descriere: STUT AL 3/8 FI 1,00 X 2,10 = 2,10 ROBINET APA 3/8 IE 1,00 X 12,61 = 12,61 OLANDEZA APOMETRU 3/4 200,00 X 14,29 = 2.857,14 GARNITURA 200,00 X 0,34 = 67,23 REDUCTIE ZN 3/4X1/2 38,00 X 2,94 = 111,76 COT ZN 3/4 IE 20,00 X 4,62 = 92,44 COT ZN 3/4 II 20,00 X 3,78 = 75,63 REDUCTIE DE IMPACT 3/4X1/2M 1,00 X 17,65 = 17,65 CARAMIDA PLINA 240X115X63/ 455 BUC/PAL 100,00 X 3,19 = 319,33 LIANT TENCO HOLCIM 20KG 3,00 X 14,29 = 42,86 SPUMA MANUALA VARA 2,00 X 16,39 = 32,77 BURGHIU SDS S4 CRUCE 8X260X200MM 1,00 X 8,40 = 8,40 BAUMIT BETON ALL IN 25KG 1,00 X 16,81 = 16,81 OLANDEZA AL1"1/2 2,00 X 40,34 = 80,67 OLANDEZA AL 1"1/4 2,00 X 26,89 = 53,78 REDUCTIE AL 1"1/2-1"1/4 2,00 X 7,98 = 15,97 COT INJECTAT 63X90 2,00 X 18,91 = 37,82 REDUCTIE A; 1"1/4-1" 2,00 X 8,82 = 17,65 TEU ELECTROFUZIUNE DN63 3,00 X 78,15 = 234,45 REDUCTIE ELECTROF.63-40 3,00 X 49,58 = 148,74 TIJA FILETATA M12 5,00 X 7,56 = 37,82 PIULITA M12 20,00 X 0,34 = 6,72 SAIBA PLATA M12 20,00 X 0,76 = 15,13 SURUB CH 12X160 4,00 X 3,70 = 14,79 ROBINET APA 1 1/2 IE 3,00 X 104,20 = 312,61 ROBINET APA 1 1/4 IE 3,00 X 73,11 = 219,33 ROBINET APA 1 1/4 II 2,00 X 64,71 = 129,41 NIPLU AL 1 1/4 6,00 X 14,29 = 85,71 CURBA KGB 160X45 3,00 X 21,01 = 63,03 TUB IZOLANT 06/28 4,00 X 2,94 = 11,76 COT ZN 3/4 IE 2,00 X 4,62 = 9,24 DIBLU MUNGO 8X80 50,00 X 0,76 = 37,82 SURUB LEMN 5X100/60 50,00 X 0,50 = 25,21 BURGHIU METAL HSS LUNG 4.5MMX126MM 4,00 X 7,56 = 30,25 SET SURUB PT PANOU GARD 40X30/40X40 14,00 X 2,10 = 29,41 SET SURUB PT PA